

3.8 กำหนดยื่นราคา 90 วัน ส่งมอบงานภายใน 90 วัน และรับรองคุณภาพในการใช้งานเป็นเวลา 1 ปี

3.9 ให้นางจุฑาทิพย์ เกษมสุข พบค.6 ผบห. เป็นผู้ส่งซอง และ รับซองสอบราคา โดยให้คณะกรรมการเปิดซองสอบราคาเป็นผู้ตรวจสอบเอกสารคุณสมบัติผู้ยื่นซองสอบราคา และลงนามในประกาศผู้มีสิทธิเสนอราคา ตาม อนุมัติ ผวก.ลว. 7 ส.ค.2546

3.10 การแจ้งความสอบราคาให้ดำเนินการประกาศสอบไม่น้อยกว่า 7 วัน ก่อนวันยื่นซองสอบราคา โดยปิดประกาศใบแจ้งความสอบราคาไว้ ณ ที่ ทำการของ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดแม่ฮ่องสอนและ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาแม่สะเรียง และให้จัดทำประกาศสอบราคาลงใน Website ของ www.gprocurement.go.th และ www.pea.co.th

จึงเรียนมาเพื่อโปรดอนุมัติ และลงนามในประกาศสอบราคา, แบบฟอร์มใบสอบราคาจ้าง จำนวน 10 ชุด พร้อมนี้ได้แนบเรื่องเดิมมาเพื่อประกอบการพิจารณาด้วยแล้ว.



(นางอินทนิล อรรณพ ณ อยุธยา)

นบท.9 กฟจ.มส.

ที่ น.1 มส. 919 /2560

เรียน คณะกรรมการฯ,ผวก.กฟส.มสร.,นบท.9

-อนุมัติ

- ลงนามแล้วและดำเนินการในส่วนที่เกี่ยวข้องต่อไป.



(นายสมพงษ์ ปุณขานนท์)

ผวก.กฟจ.แม่ฮ่องสอน

๒๘ มิ.ย. ๒๕๖๐



บันทึก

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก นบท.9

ถึง กฟจ.มส.

เลขที่

วันที่ 26 มิถุนายน 2560

เรื่อง ขออนุมัติสอบราคาจ้างเหมางานปรับปรุงอาคารโรงไฟฟ้า จัดทำบ่อบำบัด และ ปรับปรุงภูมิทัศน์ โรงไฟฟ้าดีเซล
แม่สะเรียง จ.แม่ฮ่องสอน

เรียน ผจก.กฟจ.มส.

1. เรื่องเดิม

ตามอนุมัติ ที่ น.1 กกค.(ยธ)868/2560 ลว. 31 พ.ค.2560 อน.น.1 ได้อนุมัติหลักการให้ กฟจ.แม่ฮ่องสอน ดำเนินการปรับปรุงอาคารโรงไฟฟ้า จัดทำบ่อบำบัด และ ปรับปรุงภูมิทัศน์ โรงไฟฟ้าดีเซลแม่สะเรียง จ.แม่ฮ่องสอน งบประมาณ 768,902.-บาท (เจ็ดแสนหกหมื่นแปดพันเก้าร้อยสองบาทถ้วน)รวมภาษีมูลค่าเพิ่มโดยเบิกจ่ายงบลงทุน ภายในปี 2560 นั้น

2. ข้อเท็จจริง

ตามอนุมัติ ที่ น.1 กกค.(ยธ)758/2560 ลว.11 พค.2560 แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางและอนุมัติ ราคากลาง เพื่อดำเนินการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างดังกล่าว ให้เป็นไปตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงาน ก่อสร้าง มีรายละเอียดดังนี้.-

- ราคากลางค่าก่อสร้าง(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	เป็นเงิน	718,600.- บาท
- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	เป็นเงิน	50,302.- บาท
- ราคากลางค่าก่อสร้างรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	เป็นเงิน	768,902.- บาท

3. ข้อพิจารณา

นบท.9 ได้พิจารณาแล้ว เพื่อให้เป็นไปตามระเบียบของ กฟผ.จึงเห็นควรดำเนินการสอบราคาจ้างเหมา งานดังกล่าว โดยดำเนินการดังนี้.-

3.1 แต่งตั้งคณะกรรมการเปิดซอง,ต่อรองราคา ประกอบด้วย

(1) นายนิวัฒน์	เชื้อปัญญา	ชวก(บ) กฟจ.แม่ฮ่องสอน	ประธาน
(2) นายธีระยุทธ	เกษมสุข	ผชน.9 กฟจ.แม่ฮ่องสอน	กรรมการ
(3) นายอาทิตย์	วรรณรัตน์	ทพ.บต. กฟส.แม่สะเรียง	กรรมการ

3.2 แต่งตั้งคณะกรรมการตรวจรับงานจ้าง ประกอบด้วย

(1) นายอภิชาติ	ชวลิต	รจก.(ท) กฟจ.แม่ฮ่องสอน	ประธาน
(2) นายอนุภาพ	อรณพ ญ อยู่ธยา	ผจก.กฟส.แม่สะเรียง	กรรมการ
(3) นายรัชชัย	โตยั้งตระกูล	ทพ.บง.กฟส.แม่สะเรียง	กรรมการ

3.3 ให้ นายสาโรจน์ เก่งจ๊ะ ทพ.กบ.กฟส.แม่สะเรียง เป็นผู้ควบคุมงาน

3.4 กำหนดรูปแบบฟอร์มใบสอบราคา ที่ แผนกบริหารงานทั่วไป การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัด แม่ฮ่องสอน ตั้งแต่วันที่13 กรกฎาคม 2560 ถึงวันที่ 21 กรกฎาคม 2560 ในวันและเวลาราชการ

3.5 กำหนดยื่นซองสอบราคา ในวันที่ 24 กรกฎาคม 2560 ระหว่างเวลา 09.00 – 10.00 น. ณ ห้อง ประชุม ชั้น 2 สำนักงานการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดแม่ฮ่องสอน

3.6 กำหนดเปิดซองสอบราคาในวันที่ 24 กรกฎาคม 2560 ตั้งแต่เวลา 10.00 น. ณ ห้องประชุม ชั้น 2 สำนักงานการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดแม่ฮ่องสอน



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ประกาศ น.1 มส.(บพ.)-จส.002 /2560

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดแม่ฮ่องสอน

เรื่อง สอบราคาจ้างเหมา ปรับปรุงอาคารโรงไฟฟ้า จัดทำบ่อบำบัด และ ปรับปรุงภูมิทัศน์ โรงไฟฟ้าดีเซล
แม่สะเรียง จ.แม่ฮ่องสอน

ด้วยการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดแม่ฮ่องสอน มีความประสงค์จะสอบราคา งานปรับปรุงอาคารโรงไฟฟ้า จัดทำ
บ่อบำบัด และ ปรับปรุงภูมิทัศน์ โรงไฟฟ้าดีเซล แม่สะเรียง จังหวัดแม่ฮ่องสอน การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ดังนี้.-

ที่	รายการ	ราคากลาง (ก่อนภาษีมูลค่าเพิ่ม)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	วงเงินรวม (บาท)
1	ปรับปรุงอาคารโรงไฟฟ้า จัดทำบ่อบำบัด ปรับปรุงภูมิทัศน์ โรงไฟฟ้าดีเซล แม่สะเรียง จ.แม่ฮ่องสอน	718,600	50,302	768,902.-
	รวมเป็นเงิน	(เจ็ดแสนหกหมื่นแปดพันเก้าร้อยสองบาทถ้วน)		

คุณสมบัติของผู้เสนอราคา

1. ผู้เสนอราคา ต้องเป็นผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่สอบราคาจ้าง
2. ผู้เสนอราคา ต้องไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อ ไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงาน ของทางราชการ และได้แจ้งเวียนชื่อ หรือไม่
ถูกตัดสิทธิการรับจ้างและไม่ถูกพิจารณาเป็นผู้ทำงานจากการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค หรือไม่เป็นผู้ที่ได้รับผลของ
การสั่งให้ติดบุคคล หรือบุคคลอื่น เป็นผู้ทำงานตามระเบียบของทางราชการ และหลักเกณฑ์ของการไฟฟ้า
ส่วนภูมิภาค
3. ผู้เสนอราคา ต้องไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกัน กับผู้เสนอการรายอื่น ณ วันปิดใบแจ้งความสอบ ราคา
หรือไม่เป็นผู้ที่กระทำการอันเป็นการขัดขวาง การแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม (ตามบทนิยาม)
4. ผู้เสนอราคา ต้องไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์ หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่ รัฐบาล
ของผู้เสนอราคา ได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ และความคุ้มกันเช่นนั้น
5. ผู้มีสิทธิยื่นของเสนอราคา จะต้องมิชื่อระบุในใบรับแบบฟอร์มใบสอบราคาเท่านั้น จะโอนหรือขาย ต่อให้
บุคคลอื่น เป็นผู้ยื่นเสนอราคาแทนตนไม่ได้ เว้นแต่ จะได้รับความยินยอมจาก การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ก่อนวัน
ยื่นของเสนอราคา และผู้มีสิทธิยื่นของเสนอราคาเท่านั้น จะต้องเป็นคู่สัญญาในการทำสัญญาจ้าง เมื่อได้รับ
การพิจารณาสั่งจ้าง จากการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
6. ผู้เสนอราคา ต้องไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อว่าเป็นคู่สัญญาที่ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่าย หรือแสดงบัญชี รายรับ
รายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญตามประกาศคณะกรรมการป้องกันและปราบปราม การทุจริต
แห่งชาติ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการจัดทำและแสดงบัญชีรายการรับจ่ายของโครงการที่ บุคคลหรือนิติบุคคล
เป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐ พ.ศ. 2554 และแก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2554
7. ผู้เสนอราคาต้องเป็นบุคคลหรือนิติบุคคลที่ได้ลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของ กรมบัญชีกลาง ที่
เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

ทั้งนี้ ผู้เสนอราคาที่ได้รับการคัดเลือก และหากมีการทำสัญญาตั้งแต่วันที่ 1 เมษายน 2556 ซึ่งมีมูลค่าตั้งแต่ 2,000,000.- บาท (สองล้านบาท) ขึ้นไป กับ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ให้รับจ่ายผ่านบัญชีธนาคาร เว้นแต่การรับจ่ายเงินแต่ละครั้งซึ่งมีมูลค่าไม่เกินสามหมื่นบาท สามารถรับจ่ายเงินเป็นเงินสดได้ และให้จัดทำบัญชีแสดงรายรับรายจ่ายยื่นต่อกรมสรรพากร และปฏิบัติตามประกาศคณะกรรมการป้องกันและปราบปรามการทุจริตแห่งชาติ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการจัดทำและแสดงบัญชีรายการรับจ่ายของโครงการที่บุคคลหรือนิติบุคคลเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐ พ.ศ.2554 และแก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2554

เริ่มแจกแบบ ตั้งแต่วันที่ 13 กรกฎาคม 2560 ถึงวันที่ 21 กรกฎาคม 2560 ระหว่าง เวลา 09.00-16.00 น. กำหนดยื่นซองสอบราคา ในวันที่ 24 กรกฎาคม 2560 เวลา 09.00 -10.00 น. ณ ห้องประชุม ชั้น 2 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดแม่ฮ่องสอน และกำหนดเปิดซองราคา ในวันที่ 24 กรกฎาคม 2560 ตั้งแต่เวลา 10.00 น. เป็นต้นไป

อนึ่ง ก่อนตัดสินใจเสนอราคาโปรดศึกษารายละเอียดเงื่อนไขการเสนอราคาก่อนและถ้าท่านสนใจสามารถรับเอกสารเสนอราคาได้ที่ แผนกบริหารงานทั่วไป การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดแม่ฮ่องสอน เลขที่ 286/3 หมู่ 1 ถนนแม่ฮ่องสอน – ปาย ตำบลปางหมู อำเภอเมือง จังหวัดแม่ฮ่องสอน ในวันเวลาทำการ ตั้งแต่เวลา 08.30 - 16.30 น. หรือสอบถามรายละเอียดทางโทรศัพท์ได้ที่หมายเลข 0-5369-5014, 0-5369-5013 ต่อ 16020 และสามารถดูรายละเอียดประกวดราคาได้ที่ Website www.gprocurement.go.th และ www.pea.co.th

ประกาศ ณ วันที่ 28 มิถุนายน 2560



(นายสมพงษ์ ปุณณนท)

ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดแม่ฮ่องสอน



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ประกาศ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
เรื่อง สอบราคา เลขที่ น.1มส(บห)002/2560

รายละเอียด :	สอบราคาจ้างเหมา ปรับปรุงอาคารโรงไฟฟ้า จัดทำบ่อน้ำบาด และ ปรับปรุงภูมิทัศน์ โรงไฟฟ้าดีเซล แม่สะเรียง จ.แม่ฮ่องสอน
ระยะเวลาแจกแบบ :	13 กรกฎาคม 2560 ถึง 21 มิถุนายน 2560
เวลาที่แจกแบบ :	8:30 น. - 16:30 น.
สถานที่แจกแบบ :	แผนกบริหารงานทั่วไป การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดแม่ฮ่องสอน 286/3 หมู่ 1 ถนน แม่ฮ่องสอน-ปาย ตำบลปางหมู อำเภอเมือง จังหวัดแม่ฮ่องสอน
วันที่ยื่นซอง :	24 กรกฎาคม 2560
เวลาที่ยื่นซอง :	9:00 น. - 10:00 น.
สถานที่ยื่นซอง :	ณ ห้องประชุม ชั้น 2 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดแม่ฮ่องสอน
วงเงินงบประมาณ :	718,600.- บาท
ราคากลาง(ราคาอ้างอิง):	718,600.- บาท
ราคาค่าแบบ :	ไม่มี (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) บาท
วงเงินค้ำประกันซอง :	ไม่มี บาท
วันที่เปิดซอง :	24 กรกฎาคม 2560
เวลาที่เปิดซอง :	10:00 น. เป็นต้นไป
สถานที่เปิดซอง :	ณ ห้องประชุม ชั้น 2 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดแม่ฮ่องสอน
จำนวน :	1 รายการ
โทรศัพท์ : 053695013 Fax : 053695015 E-mail : -	
หลักเกณฑ์การพิจารณาจัดซื้อจัดจ้าง :	-
ไฟล์การเปิดเผยราคากลาง :	25600628085407992_ราคากลาง,แบบ ปร.4,5.pdf
ประกาศจัดซื้อจัดจ้าง :	25600628085407976_ประกาศสอบราคาฯ..pdf
หมายเหตุ :	-

ผู้รับผิดชอบ : อินทนิล อรรณพ ณ อยุธยา E-mail : intanil.ann@pea.co.th วันที่ประกาศ : 28 มิถุนายน 2560

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง ในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ สอบราคาจ้างเหมา งานปรับปรุงอาคารโรงไฟฟ้า จัดทำบ่อบำบัดและปรับปรุงภูมิทัศน์ โรงไฟฟ้า
ดีเซลแม่สะเรียง จ.แม่ฮ่องสอน/หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดแม่ฮ่องสอน
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๑๘,๖๐๐.-บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงอาคารโรงไฟฟ้า จัดทำบ่อบำบัดและปรับปรุงภูมิทัศน์ โรงไฟฟ้า
ดีเซลแม่สะเรียง จ.แม่ฮ่องสอนส่วนภูมิภาคจังหวัดแม่ฮ่องสอน

๑. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ พฤษภาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๗๑๘,๖๐๐.-บาท

๕. บัญชีประมาณราคากลาง แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา(แบบ ปร.๔-ปร.๖)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง(ทุกคน)

- ๖.๑. นายธนพงศ์ เตรียมรังสี ผู้ช่วยหัวหน้าแผนกงานโยธาและสถาปัตย์
กองก่อสร้างและบริหารโครงการ
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต ๑ ภาคเหนือ จังหวัดเชียงใหม่
- ๖.๒. นายบรรณพ ญ ลำพูน พนักงานช่างระดับ ๖ แผนกงานโยธาและสถาปัตย์
กองก่อสร้างและบริหารโครงการ
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต ๑ ภาคเหนือ จังหวัดเชียงใหม่
- ๖.๒. นายเลิศฤทธิ์ ปีมะสาร พนักงานช่างระดับ ๖ แผนกงานก่อสร้างระบบจำหน่าย
กองก่อสร้างและบริหารโครงการ
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต ๑ ภาคเหนือ จังหวัดเชียงใหม่

สรุปผลราคากลางก่อสร้าง

แบบ ปร.5 - แผ่นที่ 1/4

แผนงานโยธาและสถาปัตย์ กองก่อสร้างและบริหารโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 1 (ภาคเหนือ) จ.เชียงใหม่

รายการ งาน อาคารโรงจักร กฟอ.แม่สะเรียง จ.แม่ฮ่องสอน

สถานที่ กฟอ.แม่สะเรียง จ.แม่ฮ่องสอน

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ แผนงานโยธาและสถาปัตย์ กองก่อสร้างและบริหารโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 1 (ภาคเหนือ)

ประมาณราคากลางตามแบบ ปร.4 จำนวน 4 แผ่น

ประมาณการวันที่ 4 พฤษภาคม 2560.

ลำดับที่		ตามแบบเลขที่	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	รวมในรูป Factor	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %)	ราคาเมื่อปิดเศษ (SAY)	หมายเหตุ
1	งานรื้อถอน-ปรับปรุงอาคารโรงจักรไฟฟ้า 13.00 x 16.00 เมตร								
	งานรื้อถอน								
	1.1 งานรื้อถอนเพื่อปรับปรุงอาคารโรงจักรไฟฟ้า 13.00 x 16.00 เมตร	PJ8-A3/57011	1	งาน	12,700.00	1.2215	15,513.05	15,500.00	
	งานปรับปรุง								
	1.2 งานปรับปรุงอาคารโรงจักรไฟฟ้า 13.00 x 16.00 เมตร	PJ8-A3/57011	1	งาน	455,587.00	1.2215	556,499.52	556,500.00	
	1.3 งานปรับปรุงติดตั้ง(ชั้นวางอุปกรณ์)ภายนอกอาคารโรงจักรไฟฟ้า	PJ8-A3/57011	1	งาน	10,448.00	1.2215	12,762.23	12,800.00	
2	งานปรับปรุงก่อสร้าง บ่อพัก คลส.ความกว้างภายใน 1.10 x 1.00 ม.พร้อมท่อระบายน้ำ								
	2.1 งานก่อสร้าง บ่อพัก คลส.ความกว้างภายใน 1.10 x 1.00 ม.พร้อมท่อระบายน้ำ		1	งาน	33,989.06	1.2215	41,517.64	41,500.00	
3	งานปรับปรุงภูมิทัศน์ พื้นที่บริเวณอาคารโรงจักร								
	3.1 งานปรับปรุงภูมิทัศน์		1	งาน	75,538.00	1.2215	92,269.67	92,300.00	
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0	%						
	เงินประกันผลงานหัก	0	%						
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6	%						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7	%						
สรุป					588,262.06			718,600.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานจ้างเหมาก่อสร้าง - งานโยธา ประจำปี 2560

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายธนพงศ์ เติร์มรังษี)

ตำแหน่ง ชผ.ยธ. กกค.(น1)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายบรรณภพ ณ ลำพูน)

ตำแหน่ง พชง.6 ผยธ.กกค.(น1)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเลิศฤทธิ ปิยะสาร)

ตำแหน่ง พชง.6 ผกร.กกค.(น1)

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

ประมาณการราคากลาง วันที่

งานรื้อถอนเพื่อปรับปรุงอาคารโรงจักรไฟฟ้า 13.00 x 16.00 เมตร กฟอ.แม่สะเรียง จ.แม่ฮ่องสอน

สำนักงาน กฟอ.แม่สะเรียง

แผนกงานโยธาและสถาปัตย์ กองก่อสร้างและบริหารโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 1 (ภาคเหนือ)

4 พฤษภาคม 2560.

รายการที่ : 1.1 (งานรื้อถอน)

แบบเลขที่ : PJ8-A3/57011

แบบ ปร.4 - แผ่นที่ 1/6

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานรื้อถอน-ซ่อมแซม อาคารโรงจักร								
1	ชุดประตู-หน้าต่าง								5,990.00
	ป2 ประตูบานเปิดเดี่ยวไม้เฌอร่อง พร้อมช่องคอบนและวงกบไม้	2	ชุด			150.00	300.00	300.00	
	ป3 ประตูบานเปิดเดี่ยวไม้เฌอร่อง และวงกบไม้	2	ชุด			100.00	200.00	200.00	
	ป4 ประตูบานเปิดคู่กระจกใสกรอบบานอลูมิเนียมวงกบอลูมิเนียมพร้อมช่องคอบน	1	ชุด			150.00	150.00	150.00	
	น1 หน้าต่างบานเปิดเดี่ยวกรอบบานไม้กระฉากพร้อมช่องคอบนและวงกบไม้	5	ชุด			100.00	500.00	500.00	
	น2 หน้าต่างบานเปิดคู่กรอบบานไม้กระฉากพร้อมช่องคอบนและวงกบไม้	6	ชุด			100.00	600.00	600.00	
	น4 หน้าต่างบานเกล็ดแผ่นเหล็กสังกะสีเคลือบสีและชุดอุปกรณ์มือหมุน-วงกบไม้	2	ชุด			100.00	200.00	200.00	
	น5 หน้าต่างกระจกใสติดตายหนา 5 มม.2 ช่องบานและช่องคอบนกระจกฝ้าติดตาย-วงกบไม้	4	ชุด			150.00	600.00	600.00	
	น ชุดบานเลื่อนช่องลาดตาข่าย	1	ชุด			500.00	500.00	500.00	
	รื้อถอนกระเบื้องโปรงแสง (ช่องลมอาคารโรงจักร)ติดตั้งนั่งร้านรอบอาคารเพื่อรื้อถอน	188	แผ่น	เหมาะ	2,000.00	5.00	940.00	2,940.00	
2	งานผนัง								2,960.00
	รื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูนเรียบ 2 ด้าน	27	ตรม.			80.00	2,160.00	2,160.00	
	รื้อถอนกระเบื้องกรุผนังภายในห้องน้ำ	16	ตรม.			50.00	800.00	800.00	
3	งานห้องน้ำ-พื้น								1,650.00
	รื้อถอนกระเบื้องปูพื้นของเดิมออกทั้งหมด	6	ตรม.			50.00	300.00	300.00	
	สกัดพื้น คสล.เพื่อติดตั้งแนวท่อน้ำทิ้ง	1	LS			500.00	500.00	500.00	
	สกัดพื้น คสล.เพื่อติดตั้งแนวรางประตูบานเลื่อนลาดตาข่าย	1	LS			500.00	500.00	500.00	
	รื้อถอนชุดสุขภัณฑ์โถส้วมนั่งยอง	1	ชุด			50.00	50.00	50.00	
	รื้อถอนชุดสุขภัณฑ์โถปัสสาวะชายพร้อมอุปกรณ์	1	ชุด			50.00	50.00	50.00	
	รื้อถอนชุดสุขภัณฑ์อ่างล้างมือพร้อมอุปกรณ์	1	ชุด			50.00	50.00	50.00	
	รื้อถอนชุดกระจก,ขอแขวน,ที่ใส่กระดาษและที่วางสบู่ของเดิมออกทั้งหมด	4	ชุด			50.00	200.00	200.00	
4	งานระบบไฟฟ้าและอุปกรณ์ชุดเดินสายควบคุมเครื่องจักรเดิม								2,100.00
	รื้อถอน-ซ่อมแซมบำรุงรักษาดำเนินการแนวสายวงจรระบบควบคุมเครื่องจักร	1	LS			1,500.00	1,500.00	1,500.00	
	รื้อถอนระบบไฟฟ้าภายในห้องน้ำเดิม	2	ชุด			300.00	600.00	600.00	
	ค่าวัสดุและค่าแรงเป็นเงิน							12,700.00	
งานรื้อถอนเพื่อปรับปรุงอาคารโรงจักรไฟฟ้า 13.00 x 16.00 เมตร รวมเป็นเงิน =									12,700.00 บาท
กองก่อสร้างและบริหารโครงการ (แผนกงานโยธาและสถาปัตย์)						กรรมการราคากลาง :			
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค						กรรมการราคากลาง :			
TEL 053-241-018 ต่อ 10171						กรรมการราคากลาง :			

รายการประมาณราคาก่อสร้าง
สถานที่ก่อสร้าง
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ
ประมาณการราคากลาง วันที่

งานปรับปรุงอาคารโรงจักรไฟฟ้า 13.00 x 16.00 เมตร กฟอ.แม่สะเรียง จ.แม่ฮ่องสอน
สำนักงาน กฟอ.แม่สะเรียง
แผนกงานโยธาและสถาปัตย์ กองก่อสร้างและบริหารโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 1 (ภาคเหนือ)
4 พฤษภาคม 2560.

รายการที่ : 1.2 (งานปรับปรุง)
แบบเลขที่ : PJ8-A3/57011

แบบ ปร.4 - แผ่นที่ 2/6

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานปรับปรุงอาคารโรงจักร								
1	งานประตู-หน้าต่างและช่องลมระบายอากาศ								101,280.00
	1.1 D1 ชุดบานประตูบานเปิด UPVC กระฉกใสหนา 6 มม.2 ชั้น ขนาดบาน 0.80 x 2.00 เมตร	2	ชุด	15,000.00	30,000.00	300.00	600.00	30,600.00	
	1.2 D2 ประตูบานเปิดอลูมิเนียมกระฉกใสหนา 5 มม.ขนาดบาน 0.80 x 2.00 ม.	1	ชุด	6,000.00	6,000.00			6,000.00	
	1.3 D3 ประตูบานเลื่อนลวดตาข่ายโครงเหล็ก ขนาด 2.60 x 2.15 ม.	1	ชุด	5,500.00	5,500.00	2,000.00	2,000.00	7,500.00	
	1.4 D4 ประตูบานเลื่อนลวดตาข่ายโครงเหล็ก ขนาด 0.85 x 2.00 ม.	2	ชุด	2,500.00	5,000.00	800.00	1,600.00	6,600.00	
	1.5 D5 ประตูบานเปิด บาน PVC สำเร็จรูป 0.80 x 1.90 ม.	1	ชุด	1,800.00	1,800.00	200.00	200.00	2,000.00	
	1.6 W1 หน้าต่างกระฉกใสหนา 6 มม.2ชั้นติดตายวงกับ UPVC ขนาดบาน 2.00 x 1.00 ม.	2	ชุด	3,500.00	7,000.00	200.00	400.00	7,400.00	
	1.7 W2 หน้าต่างบานเปิดอลูมิเนียมกระฉกใสหนา 6 มม. 0.80 x 1.60 ม.พร้อมช่องคอบน	3	ชุด	3,500.00	10,500.00	200.00	600.00	11,100.00	
	1.8 น6 กระเบื้องสมาร์ทบอร์ดบานเกล็ด ช่องลม 0.60 x 1.20 ม พร้อมอุปกรณ์ข้อยึด	188	แผ่น	150.00	28,200.00	10.00	1,880.00	30,080.00	
2	งานผนัง								177,235.00
	2.1 ผนัง W ผนังก่ออิฐฉาบ 1/2 แผ่นฉาบปูนเรียบ 2 ด้าน(กันเสียง)	33.8	ตร.ม.	210.00	7,098.00	80.00	2,704.00	9,802.00	
	2.2 ผนัง W ผนังโครงเคร่าสำเร็จ C65,U66 เบอร์ 24 กรุช่องว่างด้วยแผ่นกรุผนัง	44.9	ตร.ม.	2,800.00	125,720.00	200.00	8,980.00	134,700.00	
	อะคูสติค Cylence รุ่น ZoundBlock SO50 ปิดผิวด้านในแผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์หนา 8 มม.								
	2.3 ผนัง W1 ผนังลวดตาข่ายโครงเหล็ก ขนาด 2.30 x 2.00 ม.(เว้นช่องประตู D4)	1	ชุด	1,350.00	1,350.00	950.00	950.00	2,300.00	
	2.4 ผนัง W2 ผนังลวดตาข่ายช่องบนโครงเหล็ก ขนาด 2.65 x 1.60 ม.	4	ชุด	1,450.00	5,800.00	850.00	3,400.00	9,200.00	
	2.5 ผนัง W3 ผนังลวดตาข่ายโครงเหล็ก ขนาด 3.70 x 3.80 ม.(เว้นช่องตู้เครื่องจักร)	3	ชุด	4,500.00	13,500.00	900.00	2,700.00	16,200.00	
	2.6 ผนัง W4 ผนังลวดตาข่ายโครงเหล็ก ขนาด 2.65 x 2.50 ม.(เว้นช่องประตู D4)	1	ชุด	3,000.00	3,000.00	700.00	700.00	3,700.00	
	2.8 ผนัง 1 ผนังก่ออิฐ 1/2 แผ่น ฉาบปูนเรียบ 2 ด้าน	4.3	ตร.ม.	230.00	989.00	80.00	344.00	1,333.00	
3	งานพื้น คสล.(ลานซักล้าง)								82,929.50
	รองพื้นทรายหยาบ หนา 5 ซม	0.6	ลบม.	360.00	216.00	60.00	36.00	252.00	
	ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ศก. 4.0 มม. ขนาดตาราง 0.20 x 0.20 ม.	12.5	ตร.ม.	30.00	375.00	5.00	62.50	437.50	
	คอนกรีต 1 : 2 : 4	32	ตร.ม.	2,470.00	79,040.00	100.00	3,200.00	82,240.00	
4	งานฝ้าเพดาน								19,520.00
	ฝ้าเพดานยิบซั่มบอร์ดหนา 9 มม.	32	ตร.ม.	350.00	11,200.00	90.00	2,880.00	14,080.00	
	แผ่นฉนวนกันความร้อนพอยสตีม 2 ด้าน หนา 3" (1 ม้วน ขนาด 0.60 x 4.00 ม.)	32	ตร.ม.	150.00	4,800.00	20.00	640.00	5,440.00	
5	งานปรับปรุงห้องน้ำ								18,825.00
	งานปูพื้นกระเบื้องเคลือบ 12"x 12"	2.85	ตร.ม.	350.00	997.50	150.00	427.50	1,425.00	
	งานกรุกระเบื้องผนัง 12"x 12"	14	ตร.ม.	350.00	4,900.00	150.00	2,100.00	7,000.00	
	โถส้วมนั่งราบพร้อมอุปกรณ์ AMERICAN STANDARD	1	ชุด	3,000.00	3,000.00	200.00	200.00	3,200.00	
	อ่างล้างมือชนิดแขวน AMERICAN STANDARD	1	ชุด	2,000.00	2,000.00	200.00	200.00	2,200.00	
	ชุดท้าวสบู,ที่ใส่กระดาษ,ขอแขวน,สายชำระ,ฝักบัวอุปกรณ์,ตะแกรงดักกลิ่นน้ำทิ้ง	6	ชุด	250.00	1,500.00	50.00	300.00	1,800.00	
	เดินท่อระบบน้ำใช้และน้ำทิ้ง	8	จุด	250.00	2,000.00	150.00	1,200.00	3,200.00	
	ยอดยกไป							399,789.50	

งานปรับปรุงอาคารโรงจักรไฟฟ้า 13.00 x 16.00 เมตร กฟอ.แม่สะเรียง จ.แม่ฮ่องสอน
สำนักงาน กฟอ.แม่สะเรียง
แผนกงานโยธาและสถาปัตย์ กองก่อสร้างและบริหารโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 1 (ภาคเหนือ)
4 พฤษภาคม 2560.

แบบ ปร.4 - แผ่นที่ 3/6

กรรมการราคากลาง :
กรรมการราคากลาง :
กรรมการราคากลาง :

รายการประมาณราคาก่อสร้าง
สถานที่ก่อสร้าง
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ
ประมาณการราคากลาง วันที่

งานปรับปรุงติดตั้ง(ชั้นวางอุปกรณ์)ภายนอกอาคารโรงจักรไฟฟ้า กฟอ.แม่สะเรียง จ.แม่ฮ่องสอน
สำนักงาน กฟอ.แม่สะเรียง
แผนกงานโยธาและสถาปัตย์ กองก่อสร้างและบริหารโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 1 (ภาคเหนือ)
4 พฤษภาคม 2560.

แบบ ปร.4 - แผ่นที่ 4/6

รายการที่ : 1.3 (งานปรับปรุง)
แบบเลขที่ : PJ8-A3/57011

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	(ชั้นวางอุปกรณ์)								
	ชุดชั้นวางอุปกรณ์ภายนอก								10,448.00
	ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมจัตุรัสหนา 2.0 มม. ขนาด 2" x 2"	9	ท่อน	620.00	5,580.00			5,580.00	
	แผ่นไม้ไผ่ค้ำยัน หนา 10 มม.	2	แผ่น	1,000.00	2,000.00			2,000.00	
	เชื่อมประกอบติดตั้งโครงเหล็ก	78	จุด	10.00	780.00	15.00	1,170.00	1,950.00	
	ทาสีกันสนิมและสีน้ำมัน	10.8	ตร.ม.	50.00	540.00	35.00	378.00	918.00	
	ค่าวัสดุและค่าแรงเป็นเงิน							10,448.00	
งานปรับปรุงติดตั้ง(ชั้นวางอุปกรณ์ 2)ภายนอกอาคาร รวมเป็นเงิน = 1 x 10,448.00 10,448.00 บาท									
กองก่อสร้างและบริหารโครงการ (แผนกงานโยธาและสถาปัตย์)						กรรมการราคากลาง :			
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค						กรรมการราคากลาง :			
TEL 053-241-018 ต่อ 10171						กรรมการราคากลาง :			

รายการประมาณราคาก่อสร้าง
สถานที่ก่อสร้าง
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ
ประมาณการวันที่

งานก่อสร้าง บ่อพัก คสล.ความกว้างภายใน 1.10 x 1.00 ม.พร้อมท่อระบายน้ำ อาคารโรงจักร กฟอ.แม่สะเรียง จ.แม่ฮ่องสอน
กฟอ.แม่สะเรียง จ.แม่ฮ่องสอน
แผนกงานโยธาและสถาปัตย์ กองก่อสร้างและบริหารโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 1 (ภาคเหนือ)
25 ตุลาคม 2559.

แบบ ปร.4 - แผ่นที่ 5/

รายการที่ : 2.1
แบบเลขที่ :

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานบ่อพัก คสล.								33,989.06
	ขุดดิน-ถมดิน	6	ลบ.ม.			99.00	594.00	594.00	
	ทรายหยาบบดอัด	0.1	ลบ.ม.	380.00	38.00			38.00	
	ไม้แบบ (คิดตามพื้นที่ 2 ด้าน ภายนอก-ภายใน)	13.44	ตร.ม.	400.00	5,376.00	105.00	1,411.20	6,787.20	
	คอนกรีต 1 : 3 : 5	0.08	ลบ.ม.	1,800.00	144.00	391.00	31.28	175.28	
	คอนกรีต 1 : 2 : 4	5.8	ลบ.ม.	2,470.00	14,326.00	391.00	2,267.80	16,593.80	
	เหล็กเส้นกลม SR-24 ขนาด Ø 9 มม.(13 เส้น)	64.87	กก.	17.50	1,135.23	3.40	220.56	1,355.78	
	เหล็กฉากขนาด 40 x 40 x 3 มม. ยาว 6 เมตร	1	เส้น	230.00	230.00			230.00	
	ลวดผูกเหล็กตะปู	1	Ls	500.00	500.00			500.00	
	ท่อ PVC ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 นิ้ว ยาว 4 เมตร	1	ท่อน	840.00	840.00			840.00	
	ท่อ PVC ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 นิ้ว ชนิด 3 ทาง	1	ท่อน	1,355.00	1,355.00			1,355.00	
	เหล็กแผ่นลาย STEEL CHECKERED PLATE หนา 2.3 มม.(ตัดพิเศษขนาด 1.10 x 1.20 ม.)	1	แผ่น	700.00	700.00	100.00	100.00	800.00	
	เหล็กแบนขนาด 25 มม.หนา 2 มม. ยาว 6 เมตร	6	เส้น	120.00	720.00			720.00	
	ค่าแรงประกอบติดตั้งโครงเหล็กฝาปิดบ่อ	1	Ls			1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	ค่าขนส่งวัสดุก่อสร้างขึ้นที่สูง	1	Ls			3,000.00	3,000.00	3,000.00	
	ค่าวัสดุและค่าแรงเป็นเงิน							33,989.06	
งานก่อสร้าง บ่อพัก คสล.ความกว้างภายใน 1.10 x 1.00 ม.พร้อมท่อระบายน้ำ รวมเป็นเงิน =									33,989.06 บาท
กองก่อสร้างและบริหารโครงการ (แผนกงานโยธาและสถาปัตย์)						กรรมการราคากลาง :			
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค						กรรมการราคากลาง :			
TEL 053-241-018 ต่อ 10171						กรรมการราคากลาง :			

รายการประมาณราคาก่อสร้าง
สถานที่ก่อสร้าง
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ
ประมาณการวันที่

งานปรับปรุงภูมิทัศน์ พื้นที่บริเวณอาคารโรงจักร กฟอ.แม่สะเรียง จ.แม่ฮ่องสอน
กฟอ.แม่สะเรียง จ.แม่ฮ่องสอน
แผนงานโยธาและสถาปัตย์ กองก่อสร้างและบริหารโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 1 (ภาคเหนือ)
25 ตุลาคม 2559.

แบบ ปร.4 - แผ่นที่ 6/6
รายการที่ : 3.1
แบบเลขที่ :

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<u>งานปรับปรุง</u>								75,538.00
1	<u>งานพื้นที่</u>								
	1.1 ขุดดินบ่อบัว	3	บ่อ			150.00	450.00	450.00	
	1.1 ทราดยาบ	25	ลบ.ม.	310.00	7,750.00	50.00	1,250.00	9,000.00	
	1.2 ดินปลูกต้นไม้	31	ลบ.ม.	350.00	10,850.00	50.00	1,550.00	12,400.00	
	1.3 ขอบก่ออิฐอมอญ+ปูนก่อ	32	ตร.ม.	230.00	7,360.00	89.00	2,848.00	10,208.00	
2	<u>งานต้นไม้ภูมิทัศน์</u>								
	2.1 หลั้วขนาดเล็ก	70	ตร.ม.	35.00	2,450.00	5.00	350.00	2,800.00	
	2.2 ต้นพุทศุโข	10	ต้น	100.00	1,000.00	10.00	100.00	1,100.00	
	2.3 ต้นเตยต่าง	25	ต้น	300.00	7,500.00	10.00	250.00	7,750.00	
	2.4 ต้นโมก	90	ต้น	120.00	10,800.00	10.00	900.00	11,700.00	
	2.5 ไม้ฟิลิปินส์	4	ต้น	200.00	800.00	10.00	40.00	840.00	
	2.6 เล็บครุฑบอเนียว	90	ต้น	100.00	9,000.00	10.00	900.00	9,900.00	
	2.7 สับประตี่	10	ต้น	400.00	4,000.00	10.00	100.00	4,100.00	
	2.8 คริสติน่า	2	ต้น	200.00	400.00	10.00	20.00	420.00	
	2.9 สนฉัตร	4	ต้น	150.00	600.00	10.00	40.00	640.00	
	2.10 ชุ่มกระต่ายต่าง	30	ต้น	40.00	1,200.00	10.00	300.00	1,500.00	
	2.11 บัว	3	กอ	300.00	900.00	10.00	30.00	930.00	
3	<u>งานวัสดุตกแต่ง</u>								
	3.1 ขุดแจกันดินเผา	3	ชุด	600.00	1,800.00			1,800.00	
	ค่าวัสดุและค่าแรงเป็นเงิน							75,538.00	
งานปรับปรุงภูมิทัศน์ พื้นที่บริเวณอาคารโรงจักร รวมเป็นเงิน=								75,538.00 บาท	
กองก่อสร้างและบริหารโครงการ (แผนงานโยธาและสถาปัตย์)						กรรมการราคากลาง :			
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค						กรรมการราคากลาง :			
TEL 053-241-018 ต่อ 10171						กรรมการราคากลาง :			

กลับสู่หน้าหลัก | ออกจากระบบงาน

วันที่ 28 มิถุนายน 2560
อินทนิล วรรณพ ณ อุรุธฮา: เจ้าหน้าที่พัสดุ

ข้อมูลแผนการจัดซื้อจัดจ้าง

รหัสแผน ข้อมูลแผน
เดือนที่ต้องการประกาศจัดซื้อจัดจ้าง
เดือนที่ต้องการทำสัญญา

เพิ่มโครงการจัดซื้อจัดจ้าง

สำนักงาน S50658000001 - การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดแม่ฮ่องสอน
* วิธีการจัดหา
* ประเภทการจัดหา
* พืชที่จัดหา
เงื่อนไข ระบุเงื่อนไข
* ปีงบประมาณ 2560 ประเภทโครงการ
เลขที่โครงการ 60065094942 เลขที่โครงการเดิม
* ชื่อโครงการ

* การเบิกจ่าย
การผูกพันงบประมาณโครงการ ☐ ผูกพันงบประมาณข้ามปี จำนวนปีที่ผูกพัน
(เฉพาะโครงการผูกพันงบประมาณข้ามปี)
จำนวนเงินงบประมาณโครงการ บาท
แหล่งของเงิน-เงินงบประมาณ บาท <ตัวเลือกประเภทเงิน พ.ว.บ.งบประมาณ> ข้อมูลงบประมาณ
แหล่งของเงิน-เงินนอกงบประมาณ บาท รายได้ของหน่วยงาน ข้อมูลงบประมาณ
ราคากลาง ☒ บาท ระบุรายละเอียด
การจัดซื้อจัดจ้างเงินเกิน 1 แสนบาทคือแบบไฟล์ประกวดราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
* วิธีการพิจารณา ☒ ราคารวม ☐ ราคาต่อรายการ ☐ ราคาต่อหน่วย
* จำนวนรายการพิจารณา รายการ ระบุรายละเอียด

หมายเหตุ : รายการที่มี ดอกเงินสีแดง หมายถึงต้องบันทึกข้อมูล

ข้อมูลงบประมาณ โครงการ บันทึก กลับสู่หน้าหลัก



ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

Thai Government Procurement

กลั่นสุเมษนุสส์ก | ออกจากระบบ

วันที่ 28 มิถุนายน 25
สมพงษ์ ปุณยานนท์ : หัวหน้าเจ้าหน้าที่

1
ตัวอย่าง
เอกสารสอบราคา

2
ตัวอย่าง
ประกาศเชิญชวน

3
สร้างไฟล์เอกสาร
และประกาศขึ้นเว็บไซต์

สร้างไฟล์เอกสารและประกาศขึ้นเว็บไซต์

เอกสารประกาศ ได้บันทึกประกาศ ลงวันที่ ๒๘ มิถุนายน ๒๕๖๐

สร้างไฟล์เอกสาร

ตรวจสอบประกาศที่จะแสดงหน้าเว็บไซต์

ชื่อไฟล์เอกสารที่สร้างล่าสุด 60065094942_25600628110120.zip

วันและเวลาที่สร้างล่าสุด 28/06/2560 11:01:41

ประกาศขึ้นเว็บไซต์

☒ ผู้คำภาครัฐสามารถดาวน์โหลดได้

☐ ผู้ซื้อเอกสารสามารถดาวน์โหลดได้

ประกาศขึ้นเว็บไซต์

หมายเหตุ : ต้องสร้างไฟล์เอกสารก่อนจึงจะสามารถประกาศขึ้นเว็บไซต์ และการกำหนดให้ผู้ซื้อหรือผู้ซื้อสามารถดาวน์โหลดเอกสารได้ จะเปิดให้ใช้งานเมื่อมีการแก้ไขเรียบร้อยแล้ว

ส่งคืนแก้ไข

ย้อนกลับขั้นตอนที่ 2

กลับสู่หน้าหลัก